
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

3.  zasedání zastupitelstva města dne: 29. 3. 2012 

Bod pořadu jednání:       

Věc: Schválení Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. LB/1092/S na projekt 
"Parky lidové sady I." realizovaný v rámci IPRM Lib erec - zóna "Lidové sady" 

 

 

Zpracoval:  Veronika Fialová 

odbor, oddělení: odbor strategického rozvoje a dotací, oddělení přípravy a řízení  
projektů 

telefon: 48 524 3190 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Martin Čech 

 vedoucí odboru Ing. Michal Vereščák 

Projednáno: radou města dne 6.3.2012 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Bc. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec 
Lukáš Martin, v.r. náměstek primátorky  

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     
 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č.  LB/1092/S na projekt „Parky Lidové 
sady I.“ realizovaný v rámci IPRM Liberec - zóna „Lidové sady“ 
 

 



 2

a ukládá 
 

Lukášovi Martinovi, náměstkovi primátorky, zajistit podpis příslušného dodatku dotační 
smlouvy. 

T: březen 2012 



 3

Důvodová zpráva  
 
Smlouva o poskytnutí dotace k projektu Parky Lidové sady I. mezi SML a Regionální radou 
NUTS II Severovýchod byla schválena Zastupitelstvem SML dne 16.4.2011 usnesením číslo 
63/2011 a byla podepsána dne 2.5.2011. 
 
Na základě aktualizace harmonogramu projektu týkající se termínu  předložení Závěrečné 
monitorovací zprávy, bylo vypracováno Oznámení o změně projektu č. 6, které bylo zasláno 
poskytovateli dotace 18.1.2012.  
 
Potřeba vyhotovení Oznámení o změně vznikla posunutím termínu ukončení realizace projek-
tu, které bylo způsobeno pozdním schválením předchozí změny č. 5, která byla poskytovateli 
dotace zaslána 18.9.2011 a jejíž schválení bylo doručeno na adresu SML dne 24.1.2012. V 
souvislosti s posunem harmonogramu realizace projektu dochází k posunu čerpání finančních 
prostředků a s tím spojené posunutí termínu Monitorovací zprávy a Žádosti o platbu. 
 
Tento návrh dodatku smlouvy má být v případě souhlasu RM a schválení ZM doručen zpět 
poskytovateli dotace, a to podepsaný statutárním zástupcem, včetně příslušného usnesení za-
stupitelstva města o schválení předloženého návrhu dodatku smlouvy o poskytnutí dotace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. LB/1092/S na projekt "Parky Lidové sady I." 
 



 4

 



 5

 


